2022年 1月 7日

各 位

つくば支店移転のお知らせ

 当社は、この度、下記の通りつくば支店を移転することとなりましたので、お知らせいた

します。

 今後もお客さまの一層の利便性向上を図ると共に、より良い商品・サービスの提供に努め

てまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

※代表電話番号・担当者の直通電話番号の変更はございません。

※現支店での最終営業は、2022年 2月 10日(木)までとなります。

≪ 新店舗地図 ≫

以上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林克徳

 （コード番号 8622東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画部 長 竹原直行

 （ＴＥＬ 03-6739-5451）

1. 移 転 日 2022年 2月 14日(月)

2. 移 転 先 〒305-0817 茨城県つくば市研究学園 5丁目 1－6

3. 電 話 番 号 029-856-0310（代表電話）